
令和 7年度 学校薬剤師研修会の開催について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より学校薬剤師活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当委員会では、学校薬剤師の資質向上を図ることを目的に標記研修会を開催する運び 

となりました。 

ご多用のこととは存じますが、お誘い合わせの上、是非ご参加いただきますようお願い申し

上げます。学校薬剤師および多くの先生方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

【日  時】令和 7年 6月 25日（水）19：00～20：30 

【会  場】大分県薬剤師会館 3階研修ホール（Zoom併用） 

【内  容】「災害時に役立つ学校薬剤師活動 〜災害支援活動を通じて〜」     

                  講師：大分県薬剤師会 常務理事 伊藤 裕子 先生 
 

【参加費】県薬・病薬会員、学校薬剤師は無料、会員以外 5,000円（非会員の方は事前振込） 

振込先：大分銀行 南支店 普通口座 № 5069686 

            公益社団法人大分県薬剤師会 会長 中芝高彦 

※振込手数料は受講者負担となります。 

※振込人名は「受講月日」＋「申込受講者氏名」にてお願いします。 

※天災等による研修会中止以外では返金いたしません。 

※研修会開催 3日前までに入金の確認が出来ない場合、研修会参加ができません 

ので、ご注意下さい。 

 

◎Zoomでの視聴を希望される場合 

県薬ホームページ「研修会のご案内」または QR コードからお申し込み下さい。 

研修会当日の午前中までに事前登録をお願いします。下記メールアドレスからでも  

申込可能です。「研修会名」「日時」「勤務先」「氏名」を記載のうえ送信ください。                              

yaku21@oitakenyaku.or.jp 

 
                                                                                                                

※撮影、録画、録音はご遠慮願います 

mailto:yaku21@oitakenyaku.or.jp

